
2023年6月7日
Profit管理番号：1302167

拝啓  毎々格別のお引き立てに預かり 株式会社プロフィット
厚く御礼申し上げます。下記の通り、 〒211-0064
お見積申し上げますので御下命賜り 神奈川県川崎市中原区今井南町20番5号
ますようお願い申し上げます。     敬具

TEL：044-299-8269

¥1,320,000 FAX：095-804-5438

2023年9月

サンプル自動車学校

2023年7月7日

項 数量(式) 単価（円） 値引き 金額

1 1 750,000 750,000 明細はハードウェア一式を参照

2 1 300,000 300,000

3 1 150,000 150,000

4 0 200,000 0

5 0 200,000 0

6

7

8

9

10
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15
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17

1,200,000

120000

1,320,000

1 12 12,000 144,000
2 1,500 300 450,000 お客様申告による概算です
3
4
5
6

594,000

59400

653,400合  計

システム初期セットアップ

ハードウェア一式

オプション　受検者CSV連携

小計

消 費 税（10％）

オプション　結果CSV連携

小計

月間保守料
利用料（受検者ひとり・１回あたり）

訪問費

消費税

総額
維持費用（年額）

初期費用

御 見 積 書

御見積金額

納 期 ：

納 入 場 所 ：

お 支 払 条 件 ： 納品翌月末日お支払

サンプル自動車学校　　御中

品名及び明細

見 積 有 効 期 限 ：



2023年6月7日
Profit管理番号：1302167

ハードウェア明細書です。 株式会社プロフィット
〒211-0064
神奈川県川崎市中原区今井南町20番5号

TEL：044-299-8269

¥825,000 FAX：095-804-5438

2023年9月

サンプル自動車学校

2023年7月7日

項 数量(式) 単価（円） 金額 備考

1 iPad  10.2インチ 第9世代 Wi-Fi 64GB 6 45,500 273,000 メーカ１年保証のみ

2 iPad  10.2インチ 第10世代 Wi-Fi 64GB 0 62,525 0 メーカ１年保証のみ

3 iPad 設定費(iPad 1台あたり) 6 20,000 120,000

4 ノートパソコン HP 250 G8/CT 1 150,000 150,000 メーカ１年保証のみ

5   Core i3 , SD・256GB , Win11Pro , メモリ8GB

6   Officeなし , 15.6型

7 Profitシステム 高齢者講習システムのセットアップ 0 20,000 0

8 NAS BUFFALO　NAS HDD 2TB 1 30,000 30,000 メーカ１年保証のみ

9 無線LAN親機 ASUS RT-AX55 RT-AX55 1 40,000 40,000 メーカ１年保証のみ

10 ケース 日本テクトシステムズ　専用ケース 6 5,000 30,000

11 ペン Apple 純正　第一世代 6 14,880 89,280 メーカ１年保証のみ

12 ペン先 ブライトンネット3個入 6 1,600 9,600

13 ヘッドホン Panasonic 5 1,800 9,000

14 お値引き 1 -880 -880

15

16

17

750,000

75000

825,000

ハードウェア（機器）は、メーカの１年保証のみです。

レンタル方式の場合は、レンタル期間終了後に返却して頂きます。

お 支 払 条 件 ： 納品翌月末日お支払

ハードウェア明細書

サンプル自動車学校　　御中

御見積金額

納 期 ：

納 入 場 所 ：

消 費 税（10％）

合  計

小計

見 積 有 効 期 限 ：

品名及び明細


